serviço de buffet durante o evento de entrega de
títulos  de  comendas  do  ano  de  2025,  visando
atender  a  demanda  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN.  Participante  vencedor:  DAMIAO
GOMES DE ARAUJO, inscrita no CNPJ sob o nº
CNPJ: 01.734.880/0001-92. O valor do contrato:
R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Vigência: de
04/07/2025 a 31/12/2025. O edital competente, as
propostas  de  preços  e  demais  documentos
constantes do processo administrativo são partes
integrantes desse extrato como se nele estivessem
transcritos. Caicó, 04 de julho de 2025.